ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh tổ chức họp đánh giá kết quả công tác

thi đua, khen thưởng 9 tháng đầu năm 2024; xét khen thưởng thành tích thực hiện

nhiệm vụ năm học 2023-2024 và thực hiện một số nội dung công tác của Hội đồng.

1. Thời gian: một buổi, bắt đầu từ 14giờ 00 phút, ngày 28/10/2024 (Thứ Hai).

2. Địa điểm: trụ sở UBND tỉnh (phòng họp cụ thể xem Bảng điện tử tầng 1).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng Thi đua

- Khen thưởng tỉnh (mời chủ trì);

- Các đồng chí Phó Chủ tịch và thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

tỉnh (theo các Quyết định của UBND tỉnh: số 1893/QĐ-UBND ngày 23/4/2021;

số 1536/QĐ-UBND ngày 28/7/2022; số 2008/QĐ-UBND ngày 29/9/2022; số

2511/QĐ-UBND ngày 08/12/2022) - có Danh sách kèm theo;

           - Lãnh đạo Văn phòng và Chuyên viên phụ trách lĩnh vực thi đua - khen

thưởng thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban và Trưởng các phòng thuộc Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ

Giao Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh chuẩn bị nội dung, báo cáo và gửi tài

liệu đến các đại biểu dự họp trước 10 giờ 00 phút ngày 25/10/2024 để nghiên cứu,

phát biểu tại phiên họp; phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh bố trí phòng họp và

các điều kiện đảm bảo phục vụ phiên họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV VP UBND tỉnh (để bố trí);

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NC2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Trần Công Thành

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG TỈNH

(Đến ngày 23/10/2024)

TT Họ tên Chức vụ Chức vụ Hội đồng

1 Võ Trọng Hải
Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch

UBND tỉnh
Chủ tịch Hội đồng

2 Trần Tú Anh
Phó Chủ tịch Thường trực HĐND

tỉnh

Phó Chủ tịch

Thường trực Hội đồng

3 Trần Nhật Tân Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh Phó Chủ tịch

4 Võ Hồng Hải Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy Thành viên

5 Hà Văn Hùng Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Thành viên

6 Trương Thanh Huyền Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy Thành viên

7 Nguyễn Xuân Thắng
Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh
Thành viên

8 Lương Quốc Tuấn Chánh Văn phòng UBND tỉnh Thành viên

9 Lê Minh Đạo Giám đốc Sở Nội vụ Thành viên

10 Nguyễn Văn Danh Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh Thành viên

11 Ngô Văn Huỳnh Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh Thành viên

12 Nguyễn Thị Lệ Hà Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Thành viên

13 Nguyễn Đức Tới Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh tỉnh Thành viên

14 Nguyễn Thị Ny Hương Bí thư Tỉnh đoàn  Thành viên

15 Nguyễn Văn Hùng
Trưởng Ban Thi đua - Khen

thưởng tỉnh
Thành viên

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-10-24T17:20:49+0700

		2024-10-24T17:27:51+0700

		2024-10-24T17:27:52+0700

		2024-10-24T17:27:53+0700